
UCHWAŁA NR LXXVI/1356/2024 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.); art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym  (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz.107 ); art. 211 ust. 1, art. 212 ust 1, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę 50.533,00 zł 
2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę    50.533,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 50.533,00 zł 
2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     50.533,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 3. 1. Dochody ogółem po zmianach wynoszą 1.052.546.355,03 zł, w tym dochody 

bieżące 945.261.446,03 zł, dochody majątkowe 107.284.909,00 zł. 
§ 4. 1. Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 1.179.223.365,63 zł, w tym wydatki 

bieżące 943.476.372,63 zł, wydatki majątkowe 235.746.993,00 zł. 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Jan Kaczanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6C2C91A-5AC8-422A-9768-8E5B67857820. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 22 209 382,00 22 259 915,00

Szkoły podstawowe 909 114,00 952 330,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 43 216,00

Szkoły podstawowe specjalne 56 734,00 58 734,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 2 000,00

Technika 700 442,00 705 759,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 366,00 6 683,00

1 052 495 822,03 1 052 546 355,03Razem: 50 533,00

2 000,00

80115 5 317,00

5 317,00

43 216,00

43 216,00

2 000,00

Zmiana

50 533,00

Rozdział

80101

80102

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVI/1356/2024

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6C2C91A-5AC8-422A-9768-8E5B67857820. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 433 809 759,00 433 860 292,00

Szkoły podstawowe 100 521 037,00 100 523 673,00

4270 Zakup usług remontowych 512 375,00 515 011,00

Szkoły podstawowe specjalne 15 132 156,00 15 134 156,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 386,00 95 386,00

Technika 52 251 577,00 52 256 894,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 124 366,00 124 741,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 4 860,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 82,00

Pozostała działalność 74 009 288,00 74 049 868,00

4270 Zakup usług remontowych 423 902,00 464 482,00

1 179 172 832,63 1 179 223 365,63

80115

80195

Razem:

40 580,00

4 860,00

82,00

40 580,00

50 533,00

Rozdział Zmiana

50 533,00

80101 2 636,00

2 636,00

80102 2 000,00

2 000,00

5 317,00

375,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVI/1356/2024

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6C2C91A-5AC8-422A-9768-8E5B67857820. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Zmiany budżetu miasta na 2024 rok zawarte w niniejszej uchwale przedstawiają się 
następująco. 

1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 50.533,00 zł z przeznaczeniem na: 
- bieżące funkcjonowanie placówek oświatowych   50.533,00 zł 
Źródłem pokrycia są niżej wymienione środki: 
- dochody uzyskane przez placówki oświatowe z tytułu darowizn, odszkodowań 
oraz wpływów z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej   50.533,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6C2C91A-5AC8-422A-9768-8E5B67857820. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/1356/2024 RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




